
 1 

          Zarządzenie Nr 125/2011  
Prezydenta Miasta Kalisza 

     z dnia 3 marca 2011r. 
 

w sprawie przyjęcia ofert na zadania nr 2 i 4 w zakresie realizacji świadczenia 
zdrowotnego dotyczącego wykonywania diagnostycznych badań mających na celu 
wczesne wykrywanie chorób układu krążenia u kobiet i mężczyzn z roczników od 1971 
r. i starszych, zamieszkałych w Kaliszu  
 
Na podstawie § 12 ust. 3 rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej  
z dnia 13 lipca 1998 r. w sprawie umowy o udzielenie zamówienia na świadczenia zdrowotne 
(Dz.U. Nr 93, poz. 592) i ust. 9 pkt. 5 Załącznika Nr 4 do Zarządzenia Nr 52/2011 Prezydenta 
Miasta Kalisza z dnia 2 lutego 2011r. w sprawie ogłoszenia o konkursie ofert wraz 
zaproszeniem do składania ofert na realizację w 2011r. świadczeń zdrowotnych - 
wykonywania diagnostycznych badań mających na celu wczesne wykrywanie chorób układu 
krążenia u kobiet i mężczyzn z roczników od 1971 r. i starszych, zamieszkałych w Kaliszu, 
zarządza się co następuje: 

§ 1 
 
1. W związku ze stwierdzeniem przez Komisję Konkursową, że oferty złożone na:  
na zadanie Nr 2 przez:  
Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „VITA-MED” 
Przychodnia dla Dzieci i Dorosłych, ul. Łódzka 32A, 62 – 800 Kalisz  
oraz 
na zadanie Nr 4 przez:  
Niepubliczny Zakład Podstawowej Opieki Zdrowotnej PIOMED 
Przychodnia Lekarza Rodzinnego, ul. Graniczna 76k, 62 – 800 Kalisz  
 
spełniają wymagania określone rozporządzeniem Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 
13 lipca 1998 r. w sprawie umowy o udzielenie zamówienia na świadczenie zdrowotne   
(Dz.U. Nr 93,poz.592) przyjmuje się powyższe oferty złożone na poszczególne zadania na 
realizację świadczenia zdrowotnego w zakresie wykonywania diagnostycznych mających na 
celu wczesne wykrywanie chorób układu krążenia u kobiet i mężczyzn z roczników od 1970 
r. i starszych, zamieszkałych w Kaliszu. 
2. Koszt ogółem udzielenia świadczenia zdrowotnego dla jednego pacjenta wynosi : 45 zł  
 ( słownie złotych: czterdzieści pięć ) brutto,  
3.Wartość udzielonego zamówienia na poszczególne zadania wynosi:  

a) zadanie Nr 2 : 20.200  złotych brutto ( słownie brutto: dwadzieścia tysięcy dwieście 
złotych),  

b) zadanie Nr 4: 4.400  złotych brutto ( słownie brutto: cztery tysiące czterysta  
złotych), : 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się  Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych 
i Mieszkaniowych Urzędu Miejskiego w Kaliszu.  
 

§ 3 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

 § 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 

 



 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


